CostmnarttfR et Subsidiorum lanantnt, pellium \<inutarum, et cnnorwwt

in Portu Londonte, per brewe Regis patens, datum primo die Julij,

anno viij , penes ipsos Collectores remanens, videlicet, de ex\iibus

eorwwdem Cnstnmaftmt et Subsidiorum Regis ibidem, a festo Sancti

MichaeZis, d^c#o anno viij ,
ante quod festum ijdem Collectores hide

compntarunt inmediate s\\pm,
2
vsque festum Sancti MichaeZis proximo

seq^^ens, per visnm et teetimoniw/j Galfr/cZi Chaucer', Controrotula-

toris eorwwdem Custnmarum et Subsidiomm Regis ibidem. A quo
quidem festo Sancti MichaeZzr

s, anno ix, ijdem Collec^o?'es sunt inde

computaturi.*****
1 He was one of the two Chamberlains of the Exchequer.

2 See No. 172.

254 CHAUCER surveys Accounts. He is Justice of the Peace for Kent.

Summa Recepfe xv Milb'ot CCCxij li. xiiij s. xj d. ob. * * *

Et prefato Contrarotwlatori, pro vadm suis, x li. * * *

182.

1385, Sept. 29. Account of William More and Walter Rauf,
Collectors of [Petty] Customs, under the survey of Chaucer,from
3rd July, 1384, to this date.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 39 d.]

LONDONJA Gompotus Willelmi More, vynter, et TFalteri Rauf ,

Collectorum Custumarzm Regis in Portu Londom'e et in singulis locis

abinde ex vtraqwe parte Tliamiste vsque Grauesende, et ibidem, et

exinde ex parte Essex' vsque Tillebury, et ibidem, Custumis lanarw?,

coriorum, et pellium Isamtarum except/s, per bre^e Regis patens,
ft&kum tercio die Juli/, anno viij, penes ipsos Collectors remanews ;

videlicet, de exitibus eamttdem Custumamw a p?*ed?'co tercio die

July, anno viij, ante quern diem- Johannes Organ et p?*edtcus

Walterus, Collectores inde, computarunt Rotulo CompotoTum de

Custumis,
1
vsq?e festum Sancti MichaeZis, anno ix, per visum et

testiwowium Gc&lfridi Chauncer, Cont?'arotwlatoris earw?^dem Custum-
arum Regis ibide;?z. A quo quidem festo Sancti MichaeZis, anno ix,

ijdem Wille???z?^s et Walterus sunt inde computaturi.
Summa Recepfe M'iiij^vij li. xiiij s. vd. ob. qua. * * *

Et respondent in Rotido viij, in Adhuc Item London/a. 2

183.

1385, Oct. 12. Association of Chaucer with the Warden ofthe Cinque
Ports and others as one of the Justices of the Peace for the

County of Kent.

[Patent Roll, 9 Ric. II., p. 1, m. 30 d.]

De associaczbfte. Rear dilecfo sibi GralfhWo Chaucer, salwtem.

Sciatis, qwod cum nuper assigncmerinms dilecfos et fideles no-5fro8

Simone??i Burle, Constabularmw Castri nostri Douorr' et Custodem

quinqz^e portuu??z noshomm, Johannem de Cobeham, Rober^um

Bealknap', JohaniiQm de Clynton', Johannem Deuereux, Thomam
Culpepir, Thomam Fog', Walterum Clopton', Wille/7?i?^m RikhilP,
Joliannem Frenyngham, Arnaldu??^ Sauage, Jacobum de Pekham,
Wille^?ium Topclyf, Hugonem Falstolf, Thomam Brokhill', et

Wilielmum Brenchesley, ac Thomam de Shardelowe, iam defunctu??i,

coniunctim et diuisim, Custodes pacis nos^re, necnon ipsos, sexdecim,

quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, vndecim, decem,

nouem, osto, septera, sex, quinq?^e, quatuor, tres, et duos eorum
Justicmr/os nos^ros ad diuersas felonias et t?'ansgressiones in Comitaiu

1 See No. 171.
2 Their account is in Pipe Roll, 8 Ric. II., under Residuum Londonie, but

no payment to Chaucer is mentioned there. See also 9 Ric. II.
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Kanct'e, tarn infra liberates quam extra, audiendo* et terminandas,
et ad quedam alia in \itei\& nostris patentibu* inde confectis contenta

in Comitatu pre&icto facienda et explenda, prout in eisdeni 1/feris

pleiiius continetwr ; quibusdam certis de causis nos mouentibz^',
associauinms vos prefat/s Simoni etc., quindecim etc., ad premissa
omuia et singula, vna cum eis, quindecim etc., iuxta tenorem h'/erarum

nosfrarum predict&Tum facienda et explenda ;
ita tamen, q^od si ad

certos dies et loca quos ijdem Simon etc. ad hoc pwmiderint vos

adesse contige?it, tune vos ad hoc in sociu??i admittant, alioquin

ijdem Simon etc., quindecim etc., non expectata presencia ve#fra, ad

premissa onwia et singula facienda et explenda procedant. Et ideo

vob/6* mandanms, quod ad premissa om^ia et singula vna cwn prefatis
Simone etc., quindecim etc., facienda et explend intendatis in forma

predicts ;
fac^uri etc.

; sa[l]uis etc. 1 Mandauim^^s enim eisdem

Simoni etc., quindecim etc., quod vos ad hoc in sociuw admittant,
sicut pred^cfomi est. In cuiz&> etc. Teste TLeye, apud Weztmona-

sterium, xij. die Octobr^s. 2

184.

1385, Nov. 3. Half-yearly payments of Chaucer s annuities and
his wife's annuity, tJie latter partly by assijnment, anl partly
in ready money.

[Issue Roll, Mich., 9 Ric. II., m. 6.]

Die Veneris, tercio die Nouembra.

GalfriV?as ) Galfr^^o Chaucer, armigew, cui Ttomimis Rex fjlwardtts,
Chaucey.

J
auus Regis huiz^, xx marras &m\uas ad Scaccariwn. ad
totam vitam suam, ad tenmnos S'.uicfi Michae/is et

Pasche per equales porciones percipiendas, pro bono seruicio per

ipstim eidem Domino Jblwardo Regi impenso, per Uterus suas patentes

concessit, quas quidem literas Dominm Rex mine contirmauit : In
denam's sil>i liberate, per aasignactb/iein silo, factum isto die, in

persolucionem x msiYcctrum sibi Iibe>*anda7*w;?? de limusmodi certo suo,

videk'^et, pro tennmo Michaels vlti??zo preienio, per \yreite suu??i de

liberate, inter mandata de hoc te?-miuo ... vj li. xiij s. iiij d.

Eidem Qtalfrido, cui Dominus Rex nunc xx marras annuns ad

Scaccarium ad totam vitam suam percipiendcw, pro bono seruicio per
1 For the full form, see p. 261, lines 58.
3 The commission of the peace to Simon de Burley and others, referred to

above, is dated 29 Feb. 1384, and is on the Patent Roll, 7 Hie. II., p. 1, m.
43 d.

;
but Chaucer is not included in a later comrnis ion to Burley and others,

dated 24 May 1386, which is on the Patent Ptoll, 9 Ric. II., p. 1, m. 38 d. His
name occurs, however, in a still later commission for Kent, dated 28 June 1386,
which furnishes a good specimen of commissions of the peace at this period ;

and there is a special commission to him and others, as Justices, dated 16 May
1387, to try a case of "raptus." These three entries were unknown till the
Calendar of the Patent Rolls, 1385 1389, appeared, while these pages were

passing through the press ;
and we are indebted to Mr. G. H. Overend for call

ing attention to them, as well as for many other suggestions and references.
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ipsum eidem Domino Regi impenso et impendendo, et in recompen-
sact'cwem vnius pichere vini eidem Galfrz'rfo per dictum. Dominum
ILdwardum Eegem, auu??i Regis Imius, concesse, qnolibet die in Portu

Ciuitatis London/e, per manus Pinceme eiusdem Domini Regis aui et

heiedum snorum, ad totam vitara ipsius Galfh'cft percipiende, vltra

xx marcrts sibi per dictum. Dominum JLdwardum auuw concessas, et

per dictum Dominum. Regem nimc confirmatos, per Itferas suas

patentes concessit : In denam's sibi liberal's, per assignaczoftem sibi

facfam isto die, in persohicionem x mancarum sili libe?'andarwm de
hniusmodi certo suo, videl/cet, pro termino Miche/is vltirao preterite,

per hreue suum de libe?*ate, inter mandata de hoc termirco

vj li. xiij s. iiij d.

Ph^7^jp/)a \ "Philippe Chaucer, nupervni domicellar???i Pht/tj?pe,nnper
Chaucer. J Regine Angk'e, cui Dominus Rex Edwardus, auus Regis

huiws, x marcos ann?fas ad Scacca?*/wm ad totam vitam
Buam ad termiraos Sancti MichaeZis et Pasche per equales porciones

', pro bono seruicio per ipsam tarn eide??i Domino Regi

Philippe, nuper Regine AngHe, impenso, per Uterus suas

patentes concessit, quas quidem hVeras Dorwntts Rex nunc con-

lirmauit : In denam's s^&i liberates, videlicet, per p?'ed/cfam assigna-
tionem xxvj s. viij d., et in moneta per manus predicti G&lfridi xls.,
in persoluciowem v ma^car^^??^ sibi liber&ndarum de hniusmodi certo

suo, videlicet, pro termino MichaeZis vltimo p?*eterito, per brewe suu?n

de libe?*ate, inter mandate* de hoc termino . . . Ixvj s. viij d.

185.

1385, Dec. 11. Rewards to Brembre, Organ, and Chaucer, as before.

[Issue Roll, Mich., 9 Ric. II., m. 14.]

Die Lune, xj die Decembm.
NichoZaus Brembre, \ Nicholao Brembre et Johanni Organ', Collec-

et Johannes Organ. / toribz^ Custume et Subsidy Regis in Portu

Londom'e, et GalfhVZo Chaucer, Contrarotula-

tori Regis in Portu predz'cfo : In denams eis liberates, per assigna-
cionem sibi fac#am isto die, nominibus suis prop?iis, de regardo pro
assiduo labore et diligencia per ip-?os appositis in officiw suis in anno
vltimo elapso, pro comodo Regis, circa collecc*o?iem den&riorum

Regis prouemencm??i de eisdem Custuma et Snhsidio, necnon p?*o

custubws et expens/s per'ipsos factz's causa officij sui anted^c^i in anno

predicto ... ... ... ... ... xlvj li. xiij s. iiij d.

186.

3386, Feb. 19. Admission of Henry, son of John of Gaunt, Sir

Thomas de Swyneford, and others, and Philippa Chaucer, as

Brethren and Sister of Lincoln Cathedral Church. 1

1 This was discovered by Mr. A. F. Leach, and referred to in the Atkenceum,
Dec. 9, 1899. The entry was transcribed for this work by Canon "Wordsworth.

PHILIPPA CHAUCER lecomes a Sister of Lincoln Cathedral. 257

[Acta Capitularia Ecclesise B. Mariae Lincoln., Libro Quinto (A. 2. 27), f. 13 ;

in Actis Capituli per Rob. de Halton, notarium, 1384-95.]

Admissio Domini Henri<, Comitis Derbeye, et aliorwft subscriptora??i
in frames Ecclesie Lincoln'.

T&EMORAM)C7Af, quod xix die mensis February'/, anno Domini
Millmmo CCCmo

Uctogesimo quinto, in domo Capitulari ecclesie

Lincoln', venerabiles et circumspect! viri, Domini Henricus [Comes
Derbeye],

1 films [Domini Joh#/mis,]
2 excellentissimi Pn'ncipis Regis

Castell' et Ducis Lancastrae, Johannes Bewford', miles, Robe/'tus

Ferers, miles, Thomas de Swyneford', miles, WilleZmus Hauleye,

miles, Thomas de Bradele, armiger, [Edwardus Beuchampe, anniger],
2

Arnaldus de Gastonia, armiger, et rhilipj/SL Chaucer . . . .
3 admissi

fueruwt, et quillet eoram admissus fuit, roue-renter, ad ipsoitim

peticiones, per
4 renerend??i in Christo patre?n, Dominum Joh;mom,

Dei grace'a Lincoln'Ep?'sC^um, tune ibidem p?-esentew, ac Subdeca/m?

et Capitulura ecclm'e Lincoln', in ipsorum et dz'cle eccle,s'ie Lincoln'

fratres et sorore??i,
5 secw?^dwm modnm et oonsnetudinem ip^ius eccle^ie

Lincoln' hactenw^ obseruatwwi et vsitat??, et cetera.